 Małgorzata Szlązak – Członek Rady Nadzorczej.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 7 kwietnia 2015 roku odwołało ze składu Rady

Nadzorczej Panią Małgorzatę Szlązak oraz powołało do Rady Nadzorczej na okres bieżącej kadencji Panią

Kamilę Mieszczanin, wobec czego na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania w skład Rady

Nadzorczej wchodzą:

 Mariusz Jawoszek – Przewodniczący Rady Nadzorczej,

 Jacek Grzywacz – Członek Rady Nadzorczej,

 Małgorzata Głowacka-Pędras – Członek Rady Nadzorczej,

 Jacek Koczwara – Członek Rady Nadzorczej,

 Marek Szołdrowski – Członek Rady Nadzorczej,

 Kamila Mieszczanin – Członek Rady Nadzorczej,

 Tomasz Minkina – Członek Rady Nadzorczej.

Akcjonariat

Zgodnie z zawiadomieniami przekazanymi Spółce na podstawie art. 69 ustawy dnia 29 lipca 2005 r. o

ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego obrotu

oraz o spółkach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1382) na dzień 31.12.2014r. lista akcjonariuszy

posiadających co najmniej 5% akcji Esotiq & Henderson  S.A. przedstawiała się następująco:

imię i nazwisko / firma
łączna liczba

akcji
% kapitału

zakładowego
łączna liczba

głosów na WZA
% głosów na

WZA

Dictador Global Limited 885 000 50,10% 1 770 000 63,98%

Jan Szlązak 214 107 12,12% 214 107 7,74%

Adam Skrzypek 100 000 5,66% 200 000 7,23%

Warmenbad Investment Limited 193 231 10,94% 193 231 6,98%

Pozostali (<5% głosów na WZA) 374 162 21,18% 389 162 14,07%

Ogółem 1 766 500 100,00% 2 766 500 100,00%

Na dzień przekazania niniejszego Sprawozdania lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% akcji

Esotiq & Henderson  S.A. przedstawia się następująco:

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok 2014 4 | S t r o n a

imię i nazwisko / firma
łączna liczba

akcji
% kapitału

zakładowego
łączna liczba

głosów na WZA
% głosów na

WZA

Dictador Global Limited 885 000 50,10% 1 770 000 63,98%

Edicta Capital Polska sp. z o.o. 214 107 12,12% 214 107 7,74%

Adam Skrzypek 100 000 5,66% 200 000 7,23%

Pozostali (<5% głosów na WZA) 567 393 32,12% 582 393 21,05%

Ogółem 1 766 500 100,00% 2 766 500 100,00%

Określenie łącznej liczby i wartości nominalnej wszystkich akcji (udziałów) emitenta oraz akcji i
udziałów w jednostkach powiązanych emitenta, będących w posiadaniu osób zarządzających i
nadzorujących Emitenta (dla każdej osoby oddzielnie)

imię i nazwisko pełniona funkcja
łączna
liczba
akcji

% kapitału
zakładowego

łączna
liczba

głosów na
WZA

% głosów
na WZA

Adam Skrzypek  Prezes Zarządu 100 000 5,66% 200 000 7,23%

Krzysztof  Jakubowski Członek Zarządu 0 0,00% 0 0,00%

Jawoszek Mariusz
(posiadanie pośrednie)

Przewodniczący Rady
Nadzorczej

885 000 50,10% 1 770 000 63,98%